

# Motivation Factor ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 16 46 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

---

Helle Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Motivation Factor ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Telefon: 70251646

Telefax: 39751656

CVR-nr.: 21 16 46 07

Stiftet: 1. juli 1998

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Helle Bundgaard

Karsten Bundgaard

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

### Modervirksomhed

Lehman Bundgaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af coaching og rådgivning af virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.031 t.kr. mod 1.536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring COVID-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.031.050</b>	<b>1.535.991</b>
2 Personaleomkostninger	-894.627	-1.006.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000	-2.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.423</b>	<b>527.635</b>
Andre finansielle indtægter	1.480	4.130
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.201	-18.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.702</b>	<b>512.944</b>
Skat af årets resultat	-25.718	-116.076
<b>Årets resultat</b>	<b>87.984</b>	<b>396.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	87.984	96.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.984</b>	<b>396.868</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.738	249.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.624
Andre tilgodehavender	92.000	5.647
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.278</u>	<u>12.611</u>
Tilgodehavender i alt	<u>345.016</u>	<u>288.306</u>
Værdipapirer	<u>97.600</u>	<u>99.200</u>
Værdipapirer i alt	<u>97.600</u>	<u>99.200</u>
Likvide beholdninger	<u>593.665</u>	<u>478.942</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.036.281</u></b>	<b><u>866.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.064.281</u></b>	<b><u>896.448</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	165.531	77.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>290.531</u></b>	<b><u>502.547</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.160	6.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.160</u></b>	<b><u>6.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.785	27.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.073	15.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.376	0
Selskabsskat	22.158	0
Anden gæld	435.198	344.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.590	387.301
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>767.590</u></b>	<b><u>387.301</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.064.281</u></b>	<b><u>896.448</u></b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-19.321	0	105.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.868	300.000	396.868
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	77.547	300.000	502.547
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.984	0	87.984
	<b>125.000</b>	<b>165.531</b>	<b>0</b>	<b>290.531</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget kompensation på 414 t.kr. i forbindelse med udbetaling fra statens hjælpepakker.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	881.894	993.001
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.917	6.539
	<b>894.627</b>	<b>1.006.356</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	22.201	18.821
	<b>22.201</b>	<b>18.821</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020		74.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>74.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		44.000
Årets afskrivninger		2.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b>46.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>28.000</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lehman Bundgaard Holding ApS, CVR-nr. 40956794 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Bundgaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-808148727050

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-05-11 13:26:01Z

NEM ID 

## Karsten Bundgaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-805259012716

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-05-14 07:06:40Z

NEM ID 

## Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-14 07:17:31Z

NEM ID 

## Helle Bundgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-808148727050

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-05-14 07:24:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: STKJC-KSMJ4-XJD7W-NXD42-8GC68-HL0DU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>